



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2023 года г. Чита

~ 498

О внесении изменений в Положение о государственной информационной системе Забайкальского края «Голос забайкальца»

Правительство Забайкальского края **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в Положение о государственной информационной системе Забайкальского края «Голос забайкальца», утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 22 сентября 2021 года № 379 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 апреля 2022 года № 159, от 17 февраля 2023 года № 83, от 31 марта 2023 года № 157), следующие изменения:

1) абзац третий подпункта 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«модератор сервиса инициатив – должностное лицо структурного подразделения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее – МинРГО Забайкальского края) или подведомственного учреждения МинРГО Забайкальского края, уполномоченное на совершение действий по обработке общественных инициатив и организации сопровождения их рассмотрения;»;

2) в пункте 90:

а) в абзаце первом слова «Администрацией Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

б) в абзаце третьем слова «Администрация Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

в) в абзаце четвертом слова «Администрация Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

3) в абзаце втором пункта 103 слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

4) в пункте 104:

а) в абзаце первом слова «Администрация Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

б) в абзаце четвертом слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

5) в пункте 116 слова «Администрацией Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

б) в пункте 117 слова «Администрацией Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

7) в пункте 121 слова «Администрацией Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

8) в абзаце втором пункта 128 слова «Администрации Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

9) в пункте 133 слова «Администрация Губернатора Забайкальского края» заменить словами «МинРГО Забайкальского края»;

10) абзац десятый пункта 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«модератор сервиса инициатив – должностное лицо структурного подразделения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее – МинРГО Забайкальского края) или подведомственного учреждения МинРГО Забайкальского края, уполномоченное на совершение действий по обработке общественных инициатив и организации сопровождения их рассмотрения;»;

11) пункт 18 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«18. Модератор сервиса инициатив – должностное лицо структурного подразделения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края (далее – МинРГО Забайкальского края) или подведомственного учреждения МинРГО Забайкальского края, уполномоченное на совершение действий по обработке общественных инициатив и организации сопровождения их рассмотрения.».

Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Забайкальского края




А.И.Кефер